13 Et statuerunt falsos testes qui dicerent, Homo iste non cessat loqui verba aduersus locum sanctum & Legem.

14 Audiuimus enim eum dicentem, quoniam Iesus Nazarenus hic, destruet locum istum & mutabit traditiones quas tradidit nobis Moyses.

15 Et intuentes eum omnes qui sedebant in concilio, viderunt faciem eius tanquam faciem Angeli.

CAP. VII.

1 Dixit autem princeps Sacerdotum, Si haec ita se haberent?

Libertina quae dicitur synagoga ex homines & surrexerunt & disceptantes Asia & ex Cilicia & ij qui ex & Alexandria Cyrenae & eorum qui erant à Cilicia & Asia disputantes cum Stephano

10 Et non poterant resistere sapientiae & Spiritui qui loquebatur, propter quod redarguerentur ab eo cum omni fiducia.

11 Tunc summisserunt viros, qui dicerent se audivisse eum dicentem verba blasphemiae in Moysen & Deum.

12 Commoverunt itaque plebes, & Seniores & Scribas: & concurrerunt rapuerunt eum, & adduxerunt in concilium,

13 Et statuerunt falsos testes qui dicerent, Homo iste non cessat loqui verba aduersus locum sanctum & Legem.

14 Audiuimus enim eum dicentem, quoniam Iesus Nazarenus hic, destruet locum istum & mutabit traditiones quas tradidit nobis Moyses.

15 Et intuentes eum omnes qui sedebant in concilio, viderunt faciem eius tanquam faciem Angeli.

Candidatorum quinte dici

דיונים חמשה דחורא

cessat non vir iste qui diceret falsos testes & statuerunt

14 Audiuimus enim eum dicentem, quoniam Iesus Nazarenus hic, destruet locum istum & mutabit traditiones quas tradidit nobis Moyses.

15 Et intuentes eum omnes qui sedebant in concilio, viderunt faciem eius tanquam faciem Angeli.

angeli vultum quasi vultum eius

פרצופה איך פרצופא דמלאכא

caput

קפלאון

essent ita hzc nunquid sacerdos summus & interrogans eos ושאלרה רב כהנא דאן הוה דהלין הכנא אנין

9 αἰετίστας δὲ ἄνεις ἦσαν τῆς συναγωγῆς τῆς λεγομένης Λιβερίτων, καὶ Κυρηναιῶν, καὶ Ἀλεξανδρινῶν, καὶ τῶν Κιλικίας καὶ Ἀσίας, συζητούντες τῷ Στεφάνῳ· 10 καὶ ἐκ ἰσχυρῶς ἀπέκρινεν τῷ Θεῷ καὶ τῷ δήμῳ ἡ ἑαλίη. 11 τότε ὑπέβαλον αὐτῶν λέγοντας, ὅτι ἀκηκόαμεν αὐτὸν λαλοῦντα ῥήματα βλασφημίας εἰς Μωυσὲν καὶ τὸν Θεόν. 12 στωεῖν ἡμᾶς πρὸς τὸν λαόν, καὶ τοὺς πρεσβυτέρους καὶ τοὺς ἱερογραμματεῖς, καὶ δοκίμασαι τὸν ἀνθρώπον. 13 ἐπιστάτω μὲν ἡμᾶς λέγοντας, ὅτι ἀπὸ Ἰεροσολύμων ἐστὶν ὁ ἀνὴρ οὗτος, καὶ ἐπιμαρτυροῦντος ἡμῶν ἐν τῷ Θεῷ καὶ τῷ λαῷ, καὶ ἀμαρτάνων ἡμῶν ἐναντίον τοῦ Θεοῦ καὶ τοῦ λαοῦ. 14 ἀκηκόαμεν ἡμᾶς αὐτὸν λέγοντα, ὅτι Ἰησοῦς ὁ Ναζαρενὸς ἐστὶν κατελυτός, καὶ ἀμαρτάνων ἡμῶν ἐναντίον τοῦ Θεοῦ καὶ τοῦ λαοῦ. 15 καὶ ἀποτιμωρῶντες αὐτὸν ἡμεῖς ἡμεῖς ἐπιμαρτυροῦμεν αὐτὸν ὡς ἐπιμαρτυροῦντος αἰτέλιαν.

Κεφ. ζ.

1 Εἴπε δὲ ὁ ἀρχιερεὺς, εἰ ἄρα ταῦτα ἔτι περὶ ἐλάτεις

NOV  
TES  
TU  
A  
V.

Deus audite & patres nostri fratres viri ait verò ipse  
 הו דיין אמר נברא אחיו ואכהתן שמעו אלהי  
 inter esset eum Abraham patri nostro apparuit gloriæ  
 דתשבוחתא אתהו לאבון אברהם כד איתוהי הוא בית  
 ei erat & dicens in Charran habitaret venisset priusquam fluuios  
 נהדין ער דלמ נאתא נעמר כחרון ואמר הוא לה  
 illam in terram & veni cognationis tuæ filiis & de terra tua de  
 דפוק מן ארעך ומן לות בני טוחמך ותל לארעא אידא  
 & venit Chaldæorum terra de Abraham egressus est & tunc quā monstrauero tibi  
 דאחויך : והודיו נפק אברהם מן ארעא דכלדיא ואתא  
 in terram Deus transfuit cum pater ei obiisset cum & illie in Charran habitare  
 עמר כחרון ומן תמן כד מית אבוהי שנייה אלהא לארעא  
 ei dedit nec hodie estis habitantes in qua hanc  
 הדמ דבה עמרין אנתון יומנא : ולמ יהב לה  
 fuerat & pollicitus pedis longitudinem non etiam in ea hereditatem  
 ירתותא בה אף לא דורכתא דרגלא ואשתודי הוא  
 esset non cum & semini eius eam hereditario possideret ve ei quod eā daret  
 דגתליה לה איד דלמארתי לה ולזרעה כד לית הוא  
 quia erit ei diceret dum Deus cum eo fuerat & loqueret filius ei  
 לה ברא : ומלל הוא עמה אלהא כד אמר לה דנהוא  
 eū & malè afficiet & seruituti illud subiiciet extranea in terra in quinquā semē tuum  
 זרעך תותבא בארעא נובריתא ונשעברוניה ונבאשון לה  
 cōdemnabo eā seruitutem cui seruerint & gentem annis centum quatuor  
 ארבע מאא שנין : ולעמא דנפלהון עברותא ארונויה  
 in loco me & colent exhibunt hæc & post Deus dicit ego  
 אנא אמר אלהא ומן כתר הליו נפקון ונפלהון לי באתרא  
 Isaac genuit tunc circuncisionis fœdus ei & dedit hoc  
 הנא : ויהב לה דיתקא דגורתא והודיו אולד לאיסחק  
 & Iacob Iacob genuit & Isaac octauo in die & circuncidit eū  
 וגזרה ביומא תמיניא ואיסחק אולד ליעקוב ויעקוב  
 Ioseph inuiderunt patres nostri Iisli patres nostros duodecim genuit  
 אולד לתרעסר אבהתן : והגון אבהתן טנו ביוסר  
 erat cum eo & Deus Aegyptiis & vëdiderūt eū  
 ובנוהו למצרין ואלהמ עמה הוא :

2 Qui ait, Viri fratres & patres audite. Deus gloriæ apparuit Patri nostro Abraham cum esset in Mesopotamia, prius quàm moraretur in Charran, & dixit ad illum.  
 3 Exi de terra tua, & de cognatione tua, & veni in terram quam monstrauero tibi.  
 4 Tunc exiit de terra Chaldæorū, & habitauit in Charran. Et inde, postquàm mortuus est pater eius, transfuit illum in terram istam, in qua nunc vos habitatis.  
 5 Et non dedit illi hereditatem in ea, nec passum pedis, sed repromisit dare illi eam in possessionem, & semini eius post ipsum, cum non haberet filium.  
 6 Locutus est autem ei Deus, Quia erit semen eius accola in terra aliena, & seruituti eos subiiciet, & malè tractabunt eos annis quādringentis.  
 7 Et gentem cui seruerint, iudicabo ego, dicit Dominus: & post hæc exhibunt, & seruiet mihi in loco isto.  
 8 Et dedit illi testamentum circuncisionis & sic genuit Isaac, & circuncidit eum die octauo: & Isaac, Iacob: & Iacob, duodecim Patriarchas.  
 9 Et Patriarchæ emulantes, Ioseph vendiderunt in Aegyptum, & erat Deus cum eo.